[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2020 г. №513
О внесении изменений в постановление

Администрации Моркинского муниципального района от 01.02.2017 г. №47

Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 01.02.2017 г. №47 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1. в пунктах 1, 2 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района».
1.2. в пункте 3 слова «Отделу по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район, а также отделу культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отделу образования Администрации Моркинского муниципального района, а также Отделу культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района».
1.3. в подпункте 3.3 пункта 3 слова «отдел экономики администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «отдел экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района».
1.4. в приложении №1, утвержденным вышеуказанным постановлением:

1.4.1. в наименовании слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
1.4.2. в пункте 1 слова  «в ведении отдела по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами  «в ведении Отдела образования Администрации Моркинского муниципального района»;

1.4.3. в пункте 2 слова «в ведении отдела культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в ведении Отдела культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района».
1.5. в приложении №2, утвержденным вышеуказанным постановлением:

1.5.1. в наименовании и пункте 1 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района».
  2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
        Врио главы Администрации

Моркинского муниципального района                                       А. Н. Голубков